کمیتهی برگزاری سی و یکمین کنفرانس بنیاد پژوهشهای زنان ایران
– فرانکفورت

۱۰ آبان ۱۳۹۸ (1 نوامبر 2019)

فراخوان بخش هنری

سی و یکمین کنفرانس بنیاد پژوهشهای زنان ایران، در روزهای جمعه
٢٤ تا یکشنبه ٢٦ جولای ٢٠٢٠ در شهر فرانکفورت آلمان برگزار خواهد
شد. در کنار سخنرانیها، میزگردها و بحث و گفتوگوها، نمایشگاه
آثار تجسمی و تصویری و اجرای هنرهای نمایشی همواره یکی از
پایههای کنفرانسهای بنیاد پژوهشهای زنان ایران بوده است.